АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              01.03.2018 г.   № 05-п

                п. Красная Поляна

Об отмене постановления главы администрации
муниципального образования Краснополянский

сельсовет №01-п, от 09.01.2018, "Об утверждении

муниципальной адресной программы "Обустройство пешеходных

переходов в Краснополянском сельсовете"".

      На основании полученного протеста заместителя прокурора Новосергиевского района, юриста 1 класса Волкова А.П. №7/1-2018, от 26.02.2018, на постановление главы администрации Краснополянского сельсовета №01-п, от 09.01.2018, "Об утверждении муниципальной адресной программы "Обустройство пешеходных переходов в Краснополянском сельсовете"":
     1. Постановление главы администрации Краснополянского сельсовета №01-п, от 09.01.2018, "Об утверждении муниципальной адресной программы "Обустройство пешеходных переходов в Краснополянском сельсовете""
отменить как незаконное.

     2. Контроль за исполнением изданного постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Краснополянского сельсовета.
Глава администрации

Краснополянского сельсовета

В.А. Карташов
Разослано: в прокуратуру Новосергиевского района, в орготдел администрации Новосергиевского района, в дело.